
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
29.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
807 

 
Про створення комісії з обстеження пошкодженої внаслідок збройної 
агресії російської федерації пам’ятки архітектури національного значення 
«Дворянське зібрання» яка розташована за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Троїцька, 29 (охоронний номер 080015) та затвердження її складу 
 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України  

«Про місцеві державні адміністрації», пунктами 6, 12 частини першої статті 6, 

статтями 26, 27 Закону України «Про охорону культурної спадщини», 

Порядком проведення окремих видів робіт на об’єктах культурної спадщини в 

умовах воєнного стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 15.11.2022 № 1342, враховуючи лист комунального закладу «Запорізький 

обласний історико-краєзнавчий музей імені Я.П. Новицького» Запорізької 

міської ради від 08.07.2025 № 147, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити комісію з обстеження пошкодженої внаслідок збройної агресії 

російської федерації пам’ятки архітектури національного значення 

«Дворянське зібрання» яка розташована за адресою: м. Запоріжжя,  

вул. Троїцька, 29 (охоронний номер 080015) (далі – Комісія). 

 

2. Затвердити склад Комісії, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації  Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 


